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Wykonawcy w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenia zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.:

,Budowa Szkoty Podstawowej w Boguszy".

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamdéwien publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze
zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp”, Zamawiajacy Gmina Kamionka Wielka, 33-334 Kamionka Wielka 5,
zwany dalej ,Zamawigjgcym” informuje, ze wplynety zapytania do tresci specyfikacji warunkow
zamoéwienia, zwanej dalej ,SWZ". Ponizej przedstawiamy tres¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Zwracamy sie z prosba o udostepnienie przez Zamawiajacego kosztoryséw w formie edytowalnej.

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy nie posiada kosztorysow w wersji edytowalnej.

Pytanie 2:

Jaki dzwig osobowy oraz platforme nalezy zainstalowac? Brak w projekcie danych technicznych
dzwigu osobowego oraz platformy schodowej - czy Zamawiajacy dysponuje danymi technicznymi
w/w materiatow? Prosze o dotaczenie danych technicznych, ktére pozwola producentowi dobrac
odpowiednia winde i platforme.

Odpowiedz 2:

Dla obiektu zaprojektowano dzwig osobowy o nosnosci 630 kg (8 oséb) przystosowany do przewozu
0s6b niepetnosprawnych poruszajacych sie na wozkach. Wymagane parametry uzytkowe: Udzwig
630 kg (8 os6b), predkosé przejazdu 1 m/s, rodzaj napedu: elektryczny bezreduktorowy, wysokosc
podnoszenia 7,20 m (odlegtoéé pomiedzy najwyzszym i najnizszym przystankiem), gtebokosc
podszybia 1,05-1,40m (przyjeto 1,20m), wysokos¢ nadszybia minimum 3,50 m, wymiary kabiny 1,10m
x 1,40m, wykonczenie kabiny szkto bezpieczne, drzwi automatyczne, teleskopowe, asymetryczne,
szerokoé¢ uzytkowa drzwi 0,90 m, wysokos¢ uzytkowa drzwi 2,00 m. Kabina z drzwiami
umieszczonymi na dwoch bokach (katowo). Projektuje sie wyposazenie kabiny dzwigu w interkom
umozliwiajacy komunikacje gtosowa, podtaczony do centrali telefonicznej w budynku. Oswietlenie
awaryjne kabiny dziatajace przez 2 godziny. Po zaniku zasilania lub po otrzymaniu sygnatu ,pozar”
z centrali SAP, kabina powinna automatycznie zjecha¢ na przystanek ,0" i powinno nastapic¢ otwarcie
automatyczne drzwi kabiny. Kabina powinna by¢ wyposazona w automatyczng wentylacje,
sygnalizacje gtosowa przystankow, przyciski z oznaczeniem Breillea, przyciski przywotania ze
wskazaniem potozenia. DZzwig osobowy dostosowany jest do przewozu o0séb niepetnosprawnych.

Pytanie 3:

W projekcie jest wykonane szybu windowego - brak natomiast rysunku konstrukcji szybu. Czy
Zamawiajacy dysponuje projektem szybu? Pozwoli to producentowi na rzetelny dobér dzwigu
osobowego.

Odpowiedz 3:
Uszczegdtowienie szybu windowego zostato przedstawione w zataczonym projekcie - branzy
konstrukcyjne;j.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy dysponuje szczegétowa dokumentacja konstrukcyjng m.in. zestawienia stali,
rysunku szczegdtéw zelbetowych (nadprozy, stupéw, taw, ptyt stropowych) i sposobu zbrojenia.



Prosze o zataczenie.

Odpowiedz 4:
Zestawienie stali zbrojeniowej, rysunki elementéw konstrukcyjnych i opis ich zbrojenia przedstawiono
w zataczonym projekcie - branzy konstrukcyjnej oraz zestawieniu stali.

Pytanie 5:

Na projekcie instalacji elektrycznej nie uwzgledniono wykonania i montazu dzwigu osobowego.

Odpowiedz 5:

Zataczamy uszczegotowiony projekt wykonawczy w branzy elektrycznej. Zasilanie dZzwigu wykonad
przewodem YDY 5x4 z RG do rozdzielni dZwigu stanowiagcej komplet dostawy z dzwigiem.
Zabezpieczenie w rozdzielni gtéwnej zgodnie z wytycznymi dostawcy dzwigu. Nalezy zamontowac
UPS o mocy 6 kVA, czas podtrzymania ~10min przy 100% obciazeniu (27min przy 50% obciazeniu).

Pytanie 6:
Jakie schody strychowe nalezy przyjac, brak danych technicznych.

Odpowiedz 6:
Nalezy nie uwzglednia¢ schodow strychowych pokazanych na rzucie poddasza. Nie maja one
zastosowania ze wzgledu na pozostawienie przestrzeni strychu otwartej do kalenicy.

Pytanie 7:

Czy wykonanie placu zabaw jest czesciag w/w zamdwienia publicznego? Jakie urzadzenia i w jakiej
ilosci?

Odpowiedz 7:
Wykonanie placu zabaw jest czescig zadania. Nalezy przyja¢ wykonanie urzadzen zabawowych wg
projektu budowlanego - hustawka, zjezdzalnia, domek, oraz dodatkowo tawka 2 szt. kosz na $mieci

i tablica informacyjna.

Pytanie 8:
Réznice w iloéci oraz obmiaréw okna nr 2 pomiedzy zestawieniem stolarki a rysunkiem projektowym.
Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz 8:
Nalezy przyja¢ 5 szt. okien O9. Kolejny z otwordw w elewacji potnocnej (szosty) jest wypetniony
oknem O10 oraz stolarkg drzwiowa.

Pytanie 9:
Zwracam sie z prosba o udostepnienie przedmiardéw robdét w formacie ath.

Odpowiedz 9:
Zamawiajacy nie posiada przedmiarow w formacie ath.

Pytanie 10:

Zwracamy sie z prosba o udostepnienie projektu wentylacji mechanicznej w celu przygotowania
rzetelnej wyceny.

Dokumentacja umieszczona na stronie nie posiada wymiardw kanatéw, a jedynie kanaty sa
narysowane schematycznie linia. W zwiazku z powyzszym brak jest mozliwosci zweryfikowania
przedmiarow.

Odpowiedz 10:
Uszczegodtowienie projektu wentylacji mechanicznej przedstawiono w zataczniku - instalacje
sanitarne - rysunki szczegotowe, zestawienie ksztattek.

Pytanie 11:
Jaki wspotczynnik przenikania ciepta obowiazuje dla przeszkleri: 1,1 czy 0,9 7



Odpowiedz 11:
Nalezy przyja¢ wspotczynnik przenikania ciepta Uw min. = 0,9 W/m?K

Pytanie 12:

W opisie technicznym projektu budowlanego jest zapis informujacy o tym, Ze na terenie inwestycji
znajduja sie istniejace urzadzenia sitowni zewnetrznej przeznaczone do zdemontowania
i przeniesienia w inng lokalizacje wskazang przez Inwestora. Prosimy o jednoznaczne okreslenie jakie
urzadzenia nalezy zdemontowac i czy ponowny montaz bedzie w obrebie terenu inwestycji czy na
innej dziatce niezwiazanej z inwestycja. Ponadto demontaz urzadzen wiaze sie réwniez z rozebraniem
konstrukeji, fundamentow itp. oraz ponownym ich wykonaniu we wskazanym miejscu przez
Inwestora. Prosimy o podanie wytycznych dotyczacych wykonania nowych fundamentéw pod
urzadzenia oraz powierzchni na jakiej beda zabudowane. Prosze o okreslenie rodzaju nawierzchni pod
urzadzenia. Powyzsze informacje sg niezbedne do prawidtowego sporzadzenia oferty.

Odpowiedz 12:

Zamdwienie obejmuje demontaz istniejacej sitowni zewnetrznej (9 urzadzen) zlokalizowanej na
dziatce ewidencyjnej nr 87 w obrebie Bogusza o tacznej powierzchni 149,32 m2 wraz z rozbidrka
fundamentoéw, a nastepnie ponowny montaz urzadzen w potnocnej czesci dziatki objetej inwestycja
(ponad projektowanym budynkiem szkoty). W nowej lokalizacji nalezy wykona¢ nawierzchnie
bezpieczna z piasku, w technologii zgodniej ze stanem istniejacym. Zakres robot zwigzanych
z przeniesieniem urzadzen sitowni nalezy rozpozna¢ poprzez przeprowadzenie wizji w terenie
inwestycji.

Pytanie 13:
Brak w przedmiarze dostawy i montazu urzadzen placu zabaw. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru

robot.

Odpowiedz 13:

Nalezy przyja¢ wykonanie urzadzen zabawowych wg projektu budowlanego - hustawka, zjezdzalnia,
domek, oraz dodatkowo tawka - 2 szt., kosz na $mieci i tablica informacyjna. Przedmiary robot maja
charakter pomocniczy i nie stuzg wyliczeniu ceny ofertowej.

Pytanie 14:

Na planie zagospodarowania terenu pokazano ogrodzenie placu zabaw. Brak informacji na temat w/w
ogrodzenia tj. wysokosci, rodzaju materiatu z jakiego winno by¢ wykonane i wykonczone ogrodzenie
itp. Czy wykonanie w/w ogrodzenia wchodzi w zakres robét objetych niniejszym postepowaniem?
Jezeli tak to prosimy o podanie szczegdtowych informacji i o uzupetnienie przedmiaréw robét.

Odpowiedz 14:

Nalezy przyja¢ wykonanie ogrodzenia placu zabaw wys. 1,2m na stupkach stalowych z wypetnieniem
przeset z siatki stalowej zgrzewanej malowanej lub powlekanej w kolorze zielonym, w postaci
fabrycznie wykonczonych paneli. Gérna krawedZ musi by¢ pozbawiona ostrych elementéw.
W ogrodzeniu nalezy przewidzie¢ furtke wejéciowa jednoskrzydtowa o szerokosci przejscia 1,2 m.

Pytanie 15:
Brak w przedmiarze pozycji dotyczacej wywiezienia nadmiaru ziemi pozostatej z wykopdw. Prosimy

0 uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz 15:

Bilans mas ziemnych pochodzacych z wykopu oraz potrzebnych do wykonania nasypu pod podtoga
czeéci budynku jest wyréwnany. Zgodnie z dokumentacja geotechniczng w terenie inwestycji na
poziomie niwelacji wystepuje zwir gliniasty z otoczakami, nadajacy sie do ksztattowania nasypow
i podbudowy. Zaktada sie brak potrzeby wywiezienia mas ziemnych z terenu inwestycji. Ewentualne
masy ziemne pozostate po pracach ziemnych nalezy pozostawi¢ do dyspozycji Zamawiajacego.
Przedmiary robét maja charakter pomocniczy i nie stuza wyliczeniu ceny ofertowej.



Pytanie 16:
Brak w przedmiarze niwelacji terenu, plantowania i wykonania trawnikéw. Jezeli powyzsze roboty
wchodza w zakres postepowania przetargowego to prosimy o uzupetnienie przedmiaru robét.

Odpowiedz 16:

Roboty zwiazane z niwelacja terenu nalezy uwzgledni¢ zgodnie z planem zagospodarowania terenu.
Wszystkie przeksztatcane nawierzchnie biologicznie czynne na dziatce nalezy przewidzie¢ do
wykonania trawnikow - wyréwnanie, rozscielenie humusu, wysianie trawy.

Przedmiary robét maja charakter pomocniczy i nie stuza wyliczeniu ceny ofertowej. Niemniej jednak
zostaty one uwzglednione w przedmiarze robét - poz. 2 dziatu 1.1 dla budynku szkoty oraz w poz. 2
dziatu 1.1. dla budynku sali gimnastycznej.

Pytanie 17:

Brak w materiatach przetargowych dostepnych na stronie Inwestora opisu technicznego konstrukgji
oraz obliczen, zestawien dotyczacych zbrojenia poszczegdinych elementéw konstrukcyjnych jak tawy,
sciany zelbetowe czy stropy. Prosimy o uzupetnienie materiatow.

Odpowiedz 17:
Zestawienie stali zbrojeniowej, rysunki elementow konstrukcyjnych i opis ich zbrojenia przedstawiono
w zataczonym projekcie - branzy konstrukcyjnej oraz zestawieniu stali.

Pytanie 18:

Na planie zagospodarowania zaznaczono miejsce sktadowania odpaddw. Brak informacji na temat
w/w miejsca. Czy ma by¢ ono wykonane np. w konstrukcji stalowej i zamkniete tzn. niedostepne dla
0sob postronnych? Czy np. jest to tylko zaznaczenie miejsca usytuowania pojemnika na odpady.
Prosimy o uszczegotowienie i ewentualne informacje na temat wykonczenia smietnika w przypadku
gdyby miatby by¢ wykonany jako ,wiata ,garaz”

Odpowiedz 18:
Nalezy przewidzie¢ zakup gotowe] ostony smietnikowej o konstrukcji stalowej zadaszonej z obudowa
blaszana, o wymiarach ok. 2 x 3.

Pytanie 19:
Brak w przedmiarach wykonania kanalizacji deszczowej wraz ze studzienkami. Prosimy o uzupetnienie

przedmiarow.

Odpowiedz 19:
Budowa kanalizacji deszczowej zostata uwzgledniona w przedmiarze branzy sanitarnej, w czesci dot.

instalacji pozabudynkowych, w poz. 2.001 - 2.015.

Pytanie 20:

Brak w materiatach przetargowych umieszonych na stronie internetowej rysunkéw dotyczacych
rozwiniecia kanalizacji deszczowej i kanalizacji sciekowej. Jezeli Zamawiajacy posiada w/w rysunki
prosimy o uzupetnienie materiatow.

Odpowiedz 20:
Zamawiajacy uszczegdtawia dokumentacje o rysunki dotyczace rozwiniecia kanalizacji deszczowej

i sanitarnej - zatacznik.

Pytanie 21:

W zwiazku z epidemig wirusa Covid-19 tym samym wydtuzonym czasem oczekiwania na wyceny
materiatow i urzadzen od dostawcow uwazamy, ze okres przeznaczony na sporzadzenie catosciowej
oferty jest zbyt krotki. W zwigzku z tym prosimy o przedtuzenie terminu sktadania ofert o 10 dni.

Odpowiedz 21:
Zamawiajacy przedtuzyt termin sktadnia ofert do dnia 16.12.2021r. Zmiana SWZ w powyzszym
zakresie zostata umieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego oraz na Platformie Zamowienia

Publiczne.



Il. POUCZENIE

Pouczenie o é¢rodkach ochrony prawnej przystugujacych Wykonawcy w toku postepowania
o udzielenie zamowienia zawarte zostaty w Rozdziale XXIV SWZ.

Powyzsze sprostowanie tresci SWZ s3 wigzace dla wszystkich Wykonawcow, ktorzy powinni je
uwzglednic przy sporzadzaniu oferty.

Zataczniki:

1) Zatacznik do odpowiedzi nr 3, 4 - Projekt Konstrukcji;

2) Zatacznik do odpowiedzi nr 4 - Zestawienie stali;

3) Zatacznik do odpowiedzi nr 5 - Projekt Instalacje Elektryczne;

4) Zatacznik do odpowiedzi nr 10 - Instalacje sanitarne - rysunki szczegdtowe, zestawienie ksztattek;

5) Zatacznik do odpowiedzi nr 20 - Profile kanalizacji.

A BALZELDLANGK.........
podpis kierownika zamawiajqcego
lub osoby upowaznionej)

Otrzymuja:
1. Strona internetowa: https://platformazakupowa.pl/pn/kamionkawielka
https://bip.malopolska.pl/ugkamionkawielka

2. aa. UG - RGKiOS.






